

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสมี้ง

แบบเลขที่

ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสมี้ง บ้านหนองพรม หมู่ที่ 7 ต. เสมี้ง อ. สำโรงทาบ จ. สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมี้ง อ.สำโรงทาบ จ.สุรินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายอัครพล รุ่งเรือง (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

เมื่อวันที่ 28

เดือน


สิงหาคม

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน+ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว	8.69	ตร.ม.	-	-	100.00	869.00	869.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	57.64	ตร.ม.	-	-	40.00	2,305.60	2,305.60	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- งานดินชุด	36.49	ลบ.ม.	-	-	142.00	5,181.58	5,181.58	
	- ทราयरองพื้น	0.82	ลบ.ม.	411.21	337.19	112.00	91.84	429.03	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.82	ลบ.ม.	1,831.78	1,502.06	419.00	343.58	1,845.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	19.01	ลบ.ม.	1,981.31	37,664.70	419.00	7,965.19	45,629.89	
	- งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม .	0.486	ตัน	21,682.83	10,537.86	4,400.00	2,138.40	12,676.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม .	0.034	ตัน	21,304.02	724.34	4,400.00	149.60	873.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม .	0.674	ตัน	22,625.24	15,249.41	3,600.00	2,426.40	17,675.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.87	กก.	57.01	2,044.95	-	-	2,044.95	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	59.82	ลบ.ฟ.	556.00	33,259.92	139.00	8,314.98	41,574.90	
	- ตะปู	32.86	กก.	43.00	1,412.98	-	-	1,412.98	
3	งานโครงหลังคา								
	- อะเสเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า (100 x 50 x 3.2 มม.)	10.00	ท่อน	963.00	9,630.00	-	-	9,630.00	
	- จันทันเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า (75 x 45 x 2.3 มม.)	20.00	ท่อน	519.00	10,380.00	-	-	10,380.00	
	- แปเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า (50 x 25 x 2.3 มม.)	18.00	ท่อน	490.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
	- เหล็กเพลส หัวเสา ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.09 ม.	12.00	แผ่น	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1,171.32	กก.			10.00	11,713.20	11,713.20	
	รวมเป็นเงิน							162,549.58	


ประมาณการ

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานการบริหารส่วนตำบลเสเมิง

แบบเลขที่

๔๓๗๖-๒๕๖๕ กนกนที

สถานทีก่อสร้าง อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสมี้ง บ้านหนองพรม หมู่ที่ 7 ต. เสมี้ง อ. สำเริงทาบ จ. สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อ.ลำโรงขาว จ.สุรินทร์

[illegible]

28

ก่อน

สิ่งหาคม

W. P.

2568

หน้า : ๒๕๓

[illegible]

.....
 ๒๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร	แบบเลขที่	ตามแบบ อบค.กำหนด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสด็จ	วันที่	2568
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสด็จ บ้านหนองพรม หมู่ที่ 7 ต. เสด็จ อ. ลำไทรทาบ จ. สุรินทร์	ปี	พ.ศ.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสด็จ อ.ลำไทรทาบ จ.สุรินทร์	วันที่	28
คำนวณราคากลางโดย	นายอัศรพล รุ่งเรือง (นายช่างโยธาชำนาญงาน)	เดือน	สิงหาคม
		ปี	พ.ศ.
		หน่วย	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
8	งานประปา - หนึ่งต่ง							340,808.39	
	- ประปาอุทกนิยมนานเลื่อน (D1)	2.00	ชุด	10,500.00	21,000.00	250.00	500.00	21,500.00	
	- ประปาอุทกนิยมนานเปิดดู (D2)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	250.00	250.00	7,750.00	
	- หน้าต่างอุทกนิยมนานเลื่อน (W1)	8.00	ชุด	4,310.00	34,480.00	250.00	2,000.00	36,480.00	
9	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติกภายใน	42.89	ตร.ม.	38.36	1,645.11	34.00	1,458.26	3,103.37	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก	42.89	ตร.ม.	43.92	1,883.79	34.00	1,458.26	3,342.05	
	- สีนํ้ามัน	63.00	ตร.ม.	52.10	3,282.55	38.00	2,394.00	5,676.55	
	- สีกันสนิม	63.00	ตร.ม.	65.57	4,130.78	35.00	2,205.00	6,335.78	
10	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 10 ช่อง	1.00	ชุด	3,698.00	3,698.00	1,109.40	1,109.40	4,807.40	
	- สาย THW 2 x 1.5	200.00	ม.	23.00	4,600.00	5.00	1,000.00	5,600.00	
	- โคมไฟตะแกรงกึ่งกลางแจ้งผ้าพลาสติก 2 x 36 w	10.00	ชุด	725.00	7,250.00	150.00	1,500.00	8,750.00	
	- เต้ารับ	4.00	ชุด	70.00	280.00	21.00	84.00	364.00	
	- สวิตช์	4.00	ชุด	83.00	332.00	24.90	99.60	431.60	
	- พัดลมโครง ขนาด 18 นิ้ว	8.00	ชุด	1,990.00	15,920.00	597.00	4,776.00	20,696.00	
	รวมเป็นเงิน							465,645.14	